Ep[isto]la xxiij p[er] nomina xpi[us] non
 iurabis quia per ea u[er]itas confirmada
 non e[st] hoc em[en]t p[er]tinet ad m[od]u[m] fidelitatis
 Sit autem sermo u[er]it[atis] extra r[ati]o[n]em
 predictu[m] . e[st] est non non . simpliciter
 affirmando u[er]itatem et negando falsi-
 tatem . Ut non sub iudicio a tandem
 nato e[st] decidatis . ex frequen[ti] iuramento
 cadendo in falsu[m] . em[en]t xxiij **Con-**
uulsiu[m] iurans replebitur iniquitate
Tristatur Hic r[ati]o[n]e[m] inducit ad
 dei reuenciam in feruori deuotione
 dicens tristatur quis in uobis a pati
 aridiam . que e[st] quedam tristitia in
 obsequijs d[omi]ni . oret equo animo et
 psallat a iuratur sp[irit]u[m] erig[er]e adora-
 dm deu deuote tam secrete Ideo
 dicit oret . q[uo]d publice . et psallat .
 Oratio em[en]t et psalmodia sunt r[ati]o[n]e
 ditam tristitia[m] optima remedia **Et**
Infirmatur Hic r[ati]o[n]e[m] inducit ad
 dei reuenciam in sumptu[m] sacram[en]ti
 Et p[ri]mo facit p[ro]p[ri]u[m] 2o declarat
 q[uo]dam dictu[m] i[n] uulsiu[m] em[en]t p[ri]m[us]
 facit in duplici sacram[en]to s[ci]l[icet] u[er]itatis
 extreme et penitencie Quantiu[m] ad
 p[ri]m[us] dicit Infirmatur quis inuo-
 luis in firmitate de qua p[ro]babilitate
 dubitatur mai[us] nam apud sacra-
 mentu[m] e[st] exom[en]tu[m] de hac r[ati]o[n]e q[uo]d
 ducit p[ro]p[ri]os ecclesie id licet
 apud sacram[en]tu[m] fuit xpo in stru-
 tu[m] tamen per b[ea]tu[m] iacobu[m] fuit hic
 expressus publicatu[m] Et oratio fidei
 saluabit in firmu[m] corporali[us] Ideo
 subditur Et alleuabit eum dom[us]
 ab in firmitate si expedit et si in
 peccatis sit nominalibus . remittet
 ei uirtute huius sacram[en]ti **Et**
 Consequen[ter] inducit ad reuenciam

sumendum penitentie sacramentum quo
remittuntur peccata venialia mortalia
dicens Confitemini ergo alterutrum. Et
quo patet quod confitendo debet fieri non so-
lum deo sed etiam homini. Unde et in le-
ge veteri sacrificia que offerbantur deo pro
peccatis offerbantur per manus sar-
dotum. Dicitur per prophetam. Nam confessio
tenetur orare pro confitente et commisso.
¶ Multum enim hoc confitendo declarat quod
dicitur scilicet quod oratio sit magne ef-
ficacie. Quia dicitur quod valet contra
tristitiam et ad dei reverentiam in sacra-
mentorum perceptione. Quod dicit multum
enim valet deprecatio iusti. Nam contritio
dein iusto dicitur. Non est
speciosa laus in ore peccatoris assidue.
Nam una de quibus qui faciunt orationem
semper exaudibilem est quod sit perse-
verans. Sic dicitur quod pro se
heliyas homo erat similis nobis pas-
sibilis. Nam timore mortis fugit
a facie regalis. Tertio Regum quod
et orando oravit ut non plueret.
tercio Regum quod super terram
israhel. Nam propter malitiam regis
israhel fuit illa plaga inducitur. Ut
dicitur fuit ab idem. Et rursum oravit
et celum dedit pluviam in regem quod
¶ Fratres mei hoc ultimo inducit
ad dei reverentiam in fraternis correcc-
tione que est actus dilectionis proximi et
per rationem ordinatur ad dilectionem et
reverentiam dei. Dicitur igitur. Si quis
ex vobis erraverit a veritate fidei vel mo-
ritur et converterit quis eum ab in fide-
litate ad fidem vel auctores admittit
res salvabit animam eius a morte
sed culpe et reherme et operit multi-
tudinem peccatorum. Et non inde

antur ad deo promittenda pena eterna
et sic ab eo recipietur in gloria ad quod
nos perducat qui cum patre et spiritu
santo vivit et regnat in secula se-
culorum Amen.

Johannes

Incipit Petrus apostolus
Capitulum primum et cetera.